* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或部分內容而

產生或因倚賴該等內容而引起之任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 1116)

核數師辭任

美亞控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」或「董事」）宣佈，於 2017 年 8

月 1 日，董事會及審核委員會接獲鄭鄭會計師事務所有限公司（「鄭鄭會計師事務所」）

日期為 2017 年 7 月 31 日的函件，內容有關其辭任本公司核數師並即時生效（「核數師

辭任」）。就此而言，董事會將物色並委任新核數師以填補空缺，並將於作出有關委任

時作出進一步公告。

誠如其於辭任函件中所述，鄭鄭會計師事務所經考慮包括因應現時工作流程的核數費用

水平及可動用的內部資源所連帶之與核數有關的專業風險等因素後辭任。

鄭鄭會計師事務所已確認，除上述原因外，概無其認為與核數師辭任有關的情況須提請

本公司股東垂注。

董事會同時亦已確認，本公司與鄭鄭會計師事務所之間並無意見分歧，亦無與核數師辭

任有關的情況須提請本公司股東垂注。

承董事會命

美亞控股有限公司

主席兼執行董事

李國樑

香港，2017年8月2日

於本公告日期，本公司董事會成員包括三名執行董事，分別是李國樑先生、徐立地先生

及林錦和先生；一名非執行董事夏良炳先生；以及三名獨立非執行董事，分別是劉國雄

先生、吳卓倫先生及鄧世敏先生。

*